
M O D Y F I K A C J A  

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 

zamieszczonej w dniu 18.04.2017 r.  

DO POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO  

 

Na zadanie pn. „ Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Chmielnik i jej jednostek 

organizacyjnych oraz Zakładu Usług Komunalnych w Chmielniku Sp. z o.o.” 

 

 

Na podstawie art. 38 ust.4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający dokonuje 

modyfikacji SIWZ w następującym zakresie: 

 

 Dział III Opis przedmiotu zamówienia  

Ust.2 Opis przedmiotu zamówienia  

pkt. 6 otrzymuje brzmienie  

„ 6. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym 

wolumenie 1588,22 [MWh] w okresie od dnia 01.07.2017 r. do 30.06.2018 r.  

z zastrzeżeniem nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany 

sprzedawcy”.  

pkt. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie 1588,22 MWh  

odbywać się będzie dla potrzeb: 

- Część 1 -oświetlenia drogowego - szacowane zużycie w okresie obowiązywania umowy  

946,77 [MWh],  

- część 2 - lokali i obiektów poszczególnych podmiotów – szacowane zużycie  

w okresie obowiązywania umowy  641,45 [MWh].  

 

 zostaje zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy w zakresie 

szacunkowej ilości zużycia w tabeli dotyczącej Części 2 Lokale i obiekty. Poprawny 

Załącznik nr 1 do SIWZ stanowi załącznik do niniejszej Modyfikacji SIWZ.  

 

 zostaje zmodyfikowany Załącznik nr 8 do SIWZ – Formularz ofertowy w zakresie 

szacunkowej ilości zużycia poz. 81 Samorządowe Przedszkole w Chmielniku – 

szacunkowe roczne zużycie 15900,00 kWh. Ponadto poz. 69 – Muzeum Chmielnik,  

ul. Wspólna – Grupa taryfowa - C12a.  

Skorygowany Załącznik nr 8 do SIWZ stanowi załącznik do niniejszej Modyfikacji 

SIWZ.  

 

                   

Burmistrz /-/ Paweł Wójcik  

 

 

 

Chmielnik, dn. 24.04.2017 r.  

 

 

 


